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GBModular
José A. Gandía-Blasco Canales

Estantería. Shelving unit

Aluminio anodizado gratado en superficie lisa o estriada.
Madera de iroko.
Vidrio templado impresión digital blanco opaco.

Anodized aluminium with a smooth or ribbed surface.
Iroko wood.
Tempered glass opaque white digital printing.

Medidas. Sizes

85
33”

40
16”

152
60”

Caja. Box

1 ud/unit  |  0,86 m³ - 30.51 ft³  

Estructura. Frame
PT28028

 83 Kg - 182.6 lbs 
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Colores y acabados. Colours and finishes

Anodized aluminium Anodized aluminium ribbed

Iroko Glass

Burgundy 

anodized

Burgundy 

anodized

Silver 

anodized

Silver 

anodized

Iroko Glass

Dark gold 

anodized

       

Dark gold 

anodized

       

Black 

anodized

Black 

anodized
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